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DEKLARATË MBI KONFLIKTIN E INTERESAVE

[bookmark: _GoBack]Deklaratë e operatorit ekonomik pjesëmarrës në procedurën e prokurimit që do të zhvillohet në datë 01/12/2020 nga Autoriteti Kontraktor “Caritas Shqiptar” me objekt “Blerje automjeti”.

Unë i nënshkruari _____________________, me cilësinë e përfaqësuesit të personit juridik _______________ deklaroj nën përgjegjësinë time personale se:

· Jam në dijeni të kërkesave dhe ndalimeve të përcaktuara në Ligjin Nr. 9367, datë 07.04.2005 “Për parandalimin e konfliktit të interesave në ushtrimin e funksioneve publike” i ndryshuar, si dhe në aktet nënligjore të nxjerra në zbatim të tij nga Inspektorati i Lartë i Deklarimit dhe Kontrollit të Pasurive si dhe të Ligjit Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

· Në përputhje me to deklaroj se asnjë zyrtar i përcaktuar në Ligjin Nr. 9367, datë 7.4.2005, dhe në këtë deklaratë, nuk zotëron interesa private në mënyrë të drejtpërdrejtë ose të tërthortë me personin  juridik që unë përfaqësoj. 









Data e dorëzimit të deklaratës 
___/___/_____
Përfaqësuesi i ofertuesit (Nënshkrimi)
___________________

